ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO
CNPJ: 08.295.923/0001-20

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O senhor presidente da Associação Esportiva T-Rex Futebol Americano,
inscrita no CNPJ sob o n. 08.295.923/0001-20, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto Social, convoca os associados, em condições de votar, para
se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se na Rua Erwin
Reguse, n. 355, bairro Estados, em Timbó/SC, no dia 07 de julho de 2022, às
19 horas, com presença de qualquer número de associados, para deliberar
sobre a Prestação de contas do ano de 2021 e a respectiva Aprovação, e da
cessão de direitos de marcas registradas no INPI.

Timbó/SC, 22 de junho de 2022.

________________________________________
Luiz Carmine Ferraz Bianco Junior

Presidente